



ZDUŃSKA WOLA  
PREZYDENT MIASTA

Pan

Jacek Krata

Radny Rady Miasta

Zduńska Wola

Data: 10 października 2024 r.

Nasz znak: RM.0003.81.2024

RM.0003.82.2024

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację

Odpowiadając na interpelację złożoną przez Pana Radnego na Sesji Rady Miasta Zduńska Wola w dniu 26 września 2024 r. w sprawie: Kontroli Straży Miejskiej na Osiedlu ul. Złota – kontroli pieców centralnego ogrzewania typu śmieciuch oraz zainstalowania kamery monitoringu miejskiego skierowanej na plac zabaw Osiedle 1000-lecia, informuję iż:

Straż Miejska w Zduńskiej Woli podjęła zdecydowane działania kontrolne w kierunku przeciwdziałania zjawisku spalania odpadów w piecach centralnego ogrzewania na terenie Miasta Zduńska Wola. Szczególnym nadzorem zostało objęte osiedle ul. Złota oraz okolice zbiornika Kępina. Od początku roku wykonano 135 kontroli spalania, z czego nałożono 12 mandatów karnych kredytowanych, pouczone 15 razy oraz pobrano 1 próbkę paleniskową celem wykonania ekspertyzy laboratoryjnej.

Od 26 września do 10 października br. wykonano na osiedlu ul. Złota – 11 kontroli pod kątem spalania odpadów. W jednym przypadku ujawniono spalanie niedozwolonych substancji i odpadów, co skutkowało nałożeniem mandatu karnego w kwocie 500 zł.

Działania kontrolne Straży Miejskiej na wskazanym osiedlu będą prowadzone przez cały sezon grzewczy, zarówno na zgłoszenie mieszkańców, jak i wynikające z ustalonego planu kontroli palenisk.

Informuję, że plac zabaw na osiedlu 1000-lecia został objęty nadzorem nowej kamery wchodzącej w system monitoringu wizyjnego Miasta Zduńska Wola. Punkt kamerowy zamontowany na bloku przy ul. Kilińskiego 29 został zmodernizowany i od dnia 01 sierpnia br. uruchomiony na nowo. Obecnie zamontowana kamera PTZ o wysokiej rozdzielczości nie tylko przekazuje obraz w znacznie

lepszej jakości, ale również swoim zasięgiem obejmuje cały plac zabaw, boiska szkolne i częściowo teren Szkoły Podstawowej nr 9 oraz znaczny obszar osiedla 1000-lecia.

Z poważaniem

a/a